

1. Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslår Lyng Jensen, og han vælges, og konstaterer at generalforsamlingen er lovligt indvarslet.
Lyng giver ordet videre til Jesper

2. Bestyrelsens beretning: Jesper fortæller om 2023.

Opfordring til at komme med nye ideer. Vi vil gerne have nye medlemmer

Arrangementer:

Foredrag fra Århus Uni

Cykelmotion onsdag

Det grønne hold

Grøn lørdag - levering af havetraktor

Skt Hans uden bål, men med indlæg fra skoleelever på Dybvad skole

Juletræsfest i hallen - i samarbejde med Brugsen og hallen

Fastelavnsfest

Vandring på årets korteste dag

Spis - sammen - tartelettorsdag og delle torsdag

Kortspil

Deltog desuden, som hjælper, i Landsbyløb og tunnellob.

Huset bruges også til konfirmations forberedelse + lokal historisk arkiv.

Vi administrerer fortsat Ungdomsfonden

Vi fik desuden optaget Dybvad filmen i 2023.

Dybvad Handelsstandsforening har nedlagt sig selv.

Alle aktiver skulle overgå til Dybvad Borgerforening - herunder Julebelysning, hvor vi arbejder med en blivende løsning både i Jernbanegade og på Aalborgvej.

Pt i gang med at få erhvervsdrivende som medlemmer

Genbrugspladsen her i byen ender med at blive lukket. Træder formentlig i kraft efter sommerferien.

Vi får en grenplads med døgnåbent og overvågning.

Men Borgerforeningen ønsker ikke at stå for bemanning af pladsen.

Desuden skal der også være affaldssortering i Søparken.

Vi planlægger besøg på Forsyningen

Tak til flagholdet - vi vil gerne have et par stykker mere

Tak til alle dem der hjælper - og tak til de tre stærke støtter, som vi mistede i 2023.

Ordet tilbage til Lyng.

Arne bemærker - at det blot er hverdag for så mange andre, at der bliver langt til genbrugspladsen.

Beretningen godkendes i øvrigt

- 3. Fremlæggelse af regnskab:** Lynges giver ordet videre til Norma.
Norma fortæller, at vedr indtægter er kontingent delen er faldende, pga af færre medlemmer.
Indtægterne dækker også over driftstilskud - udlejning til skoler, hobbyister mm
Fondstilskud dækker over pengekassen fra handelsstandsforeningen.

Udgifter: Diverse arrangementer og vedligehold.

Div. Anlæg by dækker over julebelysning

Høje energiudgifter, men det er jo ikke noget at vi har indflydelse på.

Overskud kr. 53.982,02

Bent spørger til udgiften gaver/blomster som ser ud til at være en indtægt. Det skyldes at flere giver mere end selv kontingentet, hvilket vi er rigtig glade for.

Ungdomsfonden:

Der har kun være 2 fondsudbetalinger + et tilskud til multibanen på kr. 9000

Regnskabet godkendes.

- 4. Fastsættelse af kontingent** Bestyrelsen foreslår uændret, som godkendes

- 5. Indkomne forslag:** Ingen

Jesper orienterer, at der kan komme forslag om ændring af vedtægter til næste hvis det skal passe ind til handelsstandsforeningen.

- 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter:** Norma og Louise genopstiller. De genvælges.
Carsten er på valg som suppleant. Han vælges. Jens Jacob foreslås som 2. suppleant. Han vælges.

- 7. Valg af revisorer og 1 suppleant** Genvalg af Jøren Christiansen og Bjarne Jensen. Suppleant Tejs Karup genvælges også.

- 8. Evt:** Det forslås at borgerforeningen tager det op med Sæby avisen, som ikke længere husstandsomdeles.

Svend Christian får ordet, og han beklager at de har været nødt til at nedlægge handelsstandsforeningen, men er blevet indhentet af tiden, som så mange andre mindre byer.

Vi mangler tilsyneladende at få overdraget nøglen til Flaghuset.

Svend Chr foreslår at man besøger de japanske kirsebærtræer på skovtur, når de springer ud. Det er en japansk tradition

Lynges overdrager ordet til Jesper og takker for god ro og orden.

Generalforsamling Dybvad Borgerforening
Onsdag den 6. marts 2024

Næste møde tirsdag den 2. april kl. 18.00 med mad

Jesper Koldtoft

Stig Henriksen

Norma Pedersen

Lars Pedersen

Lars Bock

Bodil Thimm

Louise Jensen